
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA 

Estado de Goiás 

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS 

EDITAL N° 01/2024 - CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO 

EFETIVO DE PROCURADOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

CORUMBAÍBA - GOIÁS  

  A Presidente da Câmara Municipal de Corumbaíba, Estado de Goiás, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, tendo em vista o Edital n° 01/2024, regulador do concurso público 

para provimento do cargo Procurador Jurídico da Câmara Municipal de Corumbaíba-GO, realizado 

em conformidade com disposto no art. 37, inciso II, da CF/88, cujo certame foi executado pela baca 

examinadora, Instituto Avaliar, Resolve: 

  Homologar o resultado definitivo do CONCURSO PÚBLICO PARA 

PROVIMENTO DO CARGO DE PROCURADOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

CORUMBAÍBA-GOIÁS – EDITAL 01/2024, conforme resultado final divulgado no sítio 

eletrônico da banca examinadora www.institutoavaliar.org.br/corumbaiba, em 11 de dezembro de 

2024, e constante do anexo.  

  Nos termos do item 1.3, do Edital n° 01/2024, o concurso terá validade de 02 (dois) 

anos, a contar da publicação do resultado final, prorrogável uma única vez por igual período, a 

critério da Câmara Municipal de Corumbaíba-Go.  

Corumbaíba (GO), 11 de dezembro de 2024. 

 

NALVA LÚCIA DE OLIVEIRA 

Presidente da Câmara Municipal de Corumbaíba 

 

ANEXO 

RESULTADO FINAL DE APROVADOS 

CARGO DE PROCURADOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA/GO: 25435 

KRÍSON CURTIS ELIASSIM TEREZA, 51,0 - 1º/ 25486 DANIEL MEDEIROS DE CARVALHO, 50,5 - 

2º/25564 JÉFESSON AMARAL DE BASTOS, 48,0 - 3º /25549 GABRIEL VERLI DA SILVA 47,5 - 

4º/25448 LARISSA FERREIRA LEAO  47,0 - 5º/25563 DENISE SOARES MARINHO, 46,5 - 6º/25458 

IVANUNES AFONSO DA SILVA, 45,5 - 7º/25546 DAVID TRIBIOLLI CORRÊA, 45,5 - 8º/25521 

AUGUSTO MELO DE OLIVEIRA, 45,5 - 9º/25523 LETÍCIA MAGALHÃES DOS SANTOS 

MONTEIRO, 45,0 - 10º/25533 DANIEL NEVES DE REZENDE RODRIGUES, 45,0 - 11º/25455 

NAYARA MARQUES SANTOS, 44,5 - 12º/25530 DAVIDSON OLIVEIRA DAMACENO, 44,5 - 

13º/25462 JESSÉ DIAS SILVA, 44,5 - 14º/25536 JULIANO MARCIO RIBEIRO TRONCHA, 44,0 - 

15º/25547 CAROL FERNANDES DO NASCIMENTO, 44,0 - 16º/25553 DEBORAH DO ROSARIO 

FRANCO DIAS FIGUEIREDO, 43,5 - 17º/25566 RAQUEL LIDIA GURGEL PESSOA, 43,0 - 18º/25482 

FERNANDA SIQUEIRA VILAS BOAS, 43,0 - 19º/25451 FÁBIO ANTÔNIO DE OLIVEIRA JUNIOR, 

43,0 - 20º/25498 LARISSA FÉLIX DOS SANTOS, 42,5 - 21º/25434 THARIK UCHOA LUZ, 41,5 - 

22º/25453 DANIEL BENKE AFONSO, 41,0 - 23º/25528 ADAILSON GOMES SANTOS, 39,5 - 24º/25531 

KÁSSIO PEDRO DE SOUSA, 39,5 - 25º/25427 MATHEUS JOSÉ SANTOS DUARTE, 39,0 - 26º. 

NALVA LÚCIA DE OLIVEIRA 

Presidente da Câmara Municipal de Corumbaíba 

 

 

http://www.institutoavaliar.org.br/corumbaiba

